— 1 —

上 饶 市 人 民 政 府
饶府字〔2023〕25号

上饶市人民政府关于公布市政府行政规范性

文件清理结果的通知

各县（市、区）人民政府，上饶经济技术开发区、三清山风景名

胜区、上饶高铁经济试验区管委会，市直有关单位：

为加快法治政府建设，深入推进“放管服”改革，持续优化我

市营商环境，根据《江西省行政规范性文件管理办法》、《江西

省人民政府办公厅关于开展政府规章行政规范性文件清理工作的

通知》（赣府厅明〔2023〕14号）等要求，我市对现行有效的市

政府行政规范性文件进行了全面清理，清理结果已于 2023 年 4

月 26日经市政府第 33次常务会议审议通过。此次共清理行政规

范性文件 190件，其中：继续有效的行政规范性文件 84件，修

— 2 —

改的行政规范性文件 11件，废止的行政规范性文件 33件，宣布

失效的行政规范性文件 62件。

现予以公布。

附件：1．继续有效的市政府行政规范性文件目录

2．修改的市政府行政规范性文件目录

3．废止的市政府行政规范性文件目录

4．宣布失效的市政府行政规范性文件目录

上饶市人民政府

2023年 5月 22日

（此件主动公开）

— 3 —

附件 1

继续有效的市政府行政规范性文件目录
（共 84件）

序号 文件名称 文号

1 转发市人防办关于在市城市建成区旧城改造建设中加

强人防工程保护的意见的通知
饶府办字〔2004〕130号

2 关于印发上饶市中心城区绿地认养办法的通知 饶府办字〔2008〕123号

3 关于印发进一步加强住房公积金管理工作实施意见的

通知
饶府字〔2010〕87号

4
关于印发加快推进残疾人社会保障体系和服务体系建

设的实施意见的通知
饶府办字〔2011〕105号

5 上饶市社会用字管理规定 2012年市政府令第 1号

6
上饶市人民政府关于印发《上饶市社会科学学术团体管

理办法》的通知
饶府发〔2013〕5号

7 上饶市人民政府关于印发支持高等学校加快发展的若

干意见的通知
饶府发〔2013〕16号

8 上饶市人民政府办公厅关于加快苗木花卉产业发展的

实施意见
饶府厅发〔2013〕7 号

9
上饶市人民政府办公厅关于印发上饶市国家机关、事业

单位、社会团体等组织参加工伤保险实施办法的通知
饶府厅发〔2013〕12号

10 上饶市人民政府关于进一步加强和改进最低生活保障

工作的实施意见
饶府发〔2014〕2号

11 上饶市人民政府关于印发上饶市工伤保险实施细则的

通知
饶府发〔2014〕18号

12
上饶市人民政府上饶军分区关于印发驻饶部队随军家

属就业安置工作实施方案的通知
饶府发〔2014〕23号

13 上饶市人民政府办公厅关于印发上饶市现役军人乘车

旅游就医优待实施细则的通知
饶府厅发〔2014〕12号

— 4 —

序号 文件名称 文号

14 上饶市人民政府办公厅关于印发上饶市数字城市地理

空间框架建设与应用管理办法的通知
饶府厅字〔2014〕10号

15 上饶市人民政府关于加快发展现代职业教育的实施意

见
饶府发〔2015〕8号

16 上饶市人民政府关于大力推进大众创业万众创新若干

政策措施的实施意见
饶府发〔2015〕24号

17 上饶市人民政府办公厅印发关于贯彻落实《社会救助暂

行办法》实施意见的通知
饶府厅发〔2015〕11号

18 上饶市人民政府办公厅关于印发上饶市居民家庭经济

状况核对办法的通知
饶府厅发〔2015〕12号

19 上饶市人民政府办公厅转发市老龄办等部门关于进一

步加强我市老年人优待工作实施意见的通知
饶府厅发〔2015〕17 号

20 上饶市人民政府办公厅关于印发《上饶市属国有企业负

责人履职、待遇业务支出管理实施意见》的通知
饶府厅发〔2015〕18号

21 上饶市人民政府办公厅关于印发上饶市中心城区户外

广告设置管理办法的通知
饶府厅发〔2015〕25号

22 上饶市人民政府拟定地方性法规草案和制定规章程序

规定
2016年市政府令第 1号

23 上饶市人民政府关于印发上饶市困难残疾人生活补贴

和重度残疾人护理补贴实施细则的通知
饶府发〔2016〕7号

24 上饶市人民政府关于印发上饶市市级财政专项资金管

理办法的通知
饶府发〔2016〕22号

25 上饶市人民政府关于深化标准化工作改革的实施意见 饶府字〔2016〕36号

26 上饶市人民政府关于印发上饶市中心城区市政消火栓

建设管理办法的通知
饶府字〔2016〕47号

27 上饶市人民政府关于印发上饶市城乡居民基本医疗保

险实施办法的通知
饶府字〔2016〕60 号

28 上饶市人民政府办公厅关于印发进一步加强乡村医生

队伍建设实施细则的通知
饶府厅发〔2016〕16 号

— 5 —

序号 文件名称 文号

29 上饶市人民政府办公厅印发上饶市中心城区深化出租

汽车行业改革实施方案的通知
饶府厅发〔2016〕17号

30 上饶市人民政府办公厅关于印发上饶市促进社会办医

健康发展实施方案的通知
饶府厅字〔2016〕116号

31 上饶三清山机场净空和航空电磁环境保护管理办法 2017年市政府令第 2号

32 上饶市人民政府关于加快推进中医药发展的实施意见 饶府发〔2017〕2号

33 上饶市人民政府关于发布上饶市政府核准的投资项目

目录（2017年本）的通知
饶府发〔2017〕10号

34 上饶市人民政府关于印发上饶市事业单位公开招聘紧

缺和特殊专业人才实施办法的通知
饶府发〔2017〕11号

35 上饶市人民政府关于贯彻优化建设工程防雷许可决定

的实施意见
饶府发〔2017〕14号

36
上饶市人民政府关于印发建立完善守信联合激励和失

信联合惩戒制度加快推进社会诚信建设实施方案的通

知

饶府发〔2017〕17号

37 上饶市人民政府办公厅关于印发加快培育和发展住房

租赁市场实施意见的通知
饶府厅发〔2017〕12号

38 上饶市人民政府办公厅关于印发上饶市物业消防管理

办法的通知
饶府厅发〔2017〕27号

39 上饶市人民政府办公厅关于印发上饶市中心城区菜市

场管理办法（修订版）的通知
饶府厅字〔2017〕92号

40 上饶市人民政府办公厅关于印发上饶市现代农业示范

园认定管理办法的通知
饶府厅字〔2017〕142号

41 上饶市人民政府关于印发上饶市个体工商户守信联合

激励和失信联合惩戒办法的通知
饶府字〔2018〕39号

42 上饶市人民政府办公厅关于印发上饶市行政审批“一窗

受理、集成服务”改革实施细则的通知
饶府厅发〔2018〕6号

43 上饶市人民政府办公厅关于推进企业信用监管制度改

革的实施意见
饶府厅发〔2018〕7号

— 6 —

序号 文件名称 文号

44 上饶市人民政府办公厅关于印发上饶市鼠害与卫生虫

害预防控制管理规定的通知
饶府厅发〔2018〕11号

45 上饶市人民政府办公厅关于印发上饶市城市道路交通

安全设施建设管理实施办法的通知
饶府厅发〔2018〕14号

46 上饶市人民政府办公厅关于落实“映山红行动”推进企

业上市工作的实施意见
饶府厅发〔2018〕22号

47 上饶市人民政府办公厅关于印发加快推进中医药发展

的若干政策意见的通知
饶府厅发〔2018〕37号

48 上饶市人民政府关于进一步降低实体经济企业成本的

补充政策措施的通知
饶府发〔2019〕2号

49 上饶市人民政府关于印发建立残疾儿童康复救助制度

的实施细则的通知
饶府发〔2019〕3号

50 上饶市人民政府印发关于加快人力资源服务业发展的

若干措施的通知
饶府发〔2019〕7号

51 上饶市人民政府印发关于进一步降低企业成本 32条政

策措施的通知
饶府发〔2019〕10号

52 上饶市人民政府印发关于全面开展长期护理保险制度

试点实施方案的通知
饶府字〔2019〕33号

53 上饶市人民政府办公厅关于印发《上饶市城市建筑垃圾

管理办法》的通知
饶府厅发〔2019〕6号

54 上饶市人民政府办公室转发市住建局上饶市历史建筑

认定管理办法的通知
饶府办发〔2019〕21号

55 上饶市人民政府办公室关于印发上饶市中心城区污水

处理费征收使用管理办法的通知
饶府办发〔2019〕24号

56 上饶市人民政府办公室关于印发《上饶市突发事件预警

信息发布管理办法》的通知
饶府办发〔2019〕26号

57 上饶市人民政府办公厅印发关于落实“六稳”要求促进

全市经济平稳健康发展的若干实施细则的通知
饶府厅字〔2019〕2号

— 7 —

序号 文件名称 文号

58 上饶市人民政府办公室关于印发《上饶市中心城区城市

景观照明管理办法》的通知
饶府办字〔2019〕37号

59
上饶市人民政府办公室关于转发市农业农村局市财政

局市人力资源和社会保障局上饶市长江流域重点水域

禁捕退捕工作细化方案的通知

饶府办字〔2019〕55号

60 上饶市人民政府关于划定高排放非道路移动机械禁止

使用区的通告

61 上饶市人民政府关于印发上饶市气候资源保护和利用

办法的通知
饶府发〔2020〕2号

62 上饶市人民政府办公室印发上饶市贯彻关于促进两岸

经济文化交流合作若干措施实施办法的通知
饶府办发〔2020〕14号

63 上饶市人民政府办公室关于印发加快推进企业股份制

改造推动上市公司高质量发展的实施意见的通知
饶府办发〔2020〕16 号

64 上饶市人民政府办公室关于印发上饶市生育保险和职

工基本医疗保险合并实施细则的通知
饶府办字〔2020〕2号

65 上饶市人民政府办公室关于印发上饶市规范行业协会

商会收费行为实施方案的通知
饶府办字〔2020〕72 号

66 上饶市人民政府关于印发《上饶市市级储备粮油管理办

法》的通知
饶府发〔2021〕6号

67 上饶市人民政府办公室关于印发《关于促进建筑业转型

升级实现高质量发展的实施意见》的通知
饶府办发〔2021〕5号

68 上饶市人民政府办公室关于印发《上饶市公共租赁住房

管理实施细则》的通知
饶府办发〔2021〕6号

69 上饶市人民政府办公室关于印发上饶市促进预拌砂浆

发展管理办法的通知
饶府办发〔2021〕7号

70 上饶市人民政府办公室关于印发上饶质量奖管理办法

的通知
饶府办发〔2021〕8号

71 上饶市人民政府办公室关于印发《上饶市中心城区住宅

装饰装修管理办法》的通知
饶府办发〔2021〕15号

— 8 —

序号 文件名称 文号

72 上饶市人民政府关于印发上饶市政府投资项目全生命

周期管理办法（试行）的通知
饶府发〔2022〕9号

73 上饶市人民政府印发关于扎实稳住经济发展若干实施

措施的通知
饶府发〔2022〕10号

74 上饶市人民政府印发关于有效应对疫情帮助中小企业

纾困解难若干政策实施措施的通知
饶府字〔2022〕12号

75 上饶市人民政府办公室关于印发上饶市中心城区保障

性租赁住房建设和管理实施办法的通知
饶府办发〔2022〕5号

76 上饶市人民政府办公室关于印发上饶市职工基本医疗

保险门诊共济实施细则的通知
饶府办发〔2022〕12号

77 上饶市人民政府办公室关于印发上饶市重特大疾病医

疗保险和救助制度实施细则的通知
饶府办发〔2022〕13号

78 上饶市人民政府办公室关于印发上饶市运动员、教练员

参加国内（外）综合性运动会获奖奖励办法的通知
饶府办字〔2022〕10号

79 上饶市人民政府办公室印发关于进一步加强科技创新

工作的实施意见的通知
饶府办字〔2022〕13号

80
上饶市人民政府办公室关于印发上饶市关于有效应对

疫情不利影响促进中心城区房地产市场健康发展的若

干措施的通知

饶府办字〔2022〕31号

81 上饶市人民政府办公室印发关于推进现代光学产业发

展的实施意见的通知
饶府办字〔2022〕40号

82 上饶市人民政府办公室印发关于进一步促进中心城区

房地产市场健康发展的补充措施的通知
饶府办字〔2022〕61号

83 上饶市人民政府办公室关于印发延续实施促进中心城

区房地产市场健康发展有关措施的通知
饶府办字〔2022〕72号

84 上饶市人民政府办公室关于印发上饶市残疾儿童康复

救助政策调整方案的通知
饶府办字〔2023〕19号

— 9 —

附件 2

修改的市政府行政规范性文件目录
（共 11件）

序号 规范性文件名称 文号 完成时间 责任单位

1 关于印发上饶市城镇职工基本医疗保

险市级统筹实施方案的通知
饶府字〔2011〕133 号 2023年 6月 市医保局

2
上饶市人民政府办公室关于印发上饶

市中心城区城市生活垃圾处理费征收

使用管理办法（修订）的通知

饶府办发〔2019〕25号 2023年 6月 市城管局

3 上饶市人民政府关于印发上饶市人工

影响天气管理规定的通知
饶府发〔2003〕25号 2023年 6月 市气象局

4 关于印发上饶多普勒天气雷达站探测

环境和探测设施保护办法的通知
饶府办字〔2005〕100号 2023年 6月 市气象局

5 上饶市人民政府关于印发上饶市防雷

减灾管理规定的通知
饶府发〔2018〕12号 2023年 9月 市气象局

6
上饶市人民政府办公厅关于印发上饶

市已购经济适用住房上市交易和回购

管理实施细则的通知

饶府厅发〔2014〕3号 2023年 11月 市住建局

7
上饶市人民政府办公厅关于印发上饶

市被征地农民基本养老保险实施办法

的通知

饶府厅发〔2015〕4号 2023年12月 市人社局

8
上饶市人民政府办公厅关于印发全面

治理拖欠农民工工资问题实施方案的

通知

饶府厅发〔2016〕18号 2023年12月 市人社局

9 上饶市人民政府办公厅关于印发上饶

市出租汽车驾驶员管理办法的通知
饶府厅发〔2015〕19号 2023年12月 市交通局

10
上饶市人民政府办公厅关于印发上饶

市网络预约出租汽车经营服务管理实

施细则的通知

饶府厅发〔2018〕42号 2023年12月 市交通局

11
上饶市人民政府办公厅关于印发上饶

市土地开发补充耕地项目管理实施细

则的通知

饶府厅发〔2016〕20号 2023年12月 市自然

资源局

— 10 —

附件 3

废止的市政府行政规范性文件目录
（共 33件）

序号 规范性文件名称 文号

1 上饶市人民政府关于印发上饶市人民防空音响警报设

施管理规定的通知
饶府发〔2001〕27号

2
关于印发上饶市市本级城镇职工基本医疗保险奖惩办

法的通知
饶府字〔2002〕35 号

3 上饶市施行《中华人民共和国人民防空法》办法 2004年市政府令第 3号

4 关于大力推进职业教育改革与发展的决定 饶府发〔2004〕23号

5 上饶市进城务工就业子女接受义务教育实施办法 饶府办字〔2004〕143号

6 关于印发上饶市住宅室内装饰装修管理实施细则的通知 饶府办字〔2006〕161号

7 上饶市人民政府关于贯彻落实粮食流通体制改革政策

措施的实施意见
饶府发〔2007〕22号

8 关于印发上饶市城镇廉租住房管理实施细则的通知 饶府字〔2007〕36号

9 上饶市人民政府上饶军分区关于进一步推进人民防空

事业发展的实施意见
饶府发〔2009〕10号

10 关于进一步推进义务教育均衡发展的实施意见 饶府字〔2011〕27号

11
转发市人力资源和社会保障局、建设局关于《上饶市建

设领域农民工工资保障金管理办法》的通知
饶府办字〔2011〕20号

12 上饶市人民政府关于促进金融业发展的实施意见 饶府发〔2012〕10号

13 关于转发市人力资源和社会保障局市财政局上饶市失

业保险市级统筹实施方案的通知
饶府厅字〔2012〕146号

14
上饶市人民政府办公厅关于转发市人力资源和社会保

障局 市财政局上饶市城镇职工、居民基本医疗保险及

大病医疗保险有关政策调整方案的通知

饶府厅发〔2013〕11 号

15 上饶市人民政府办公厅关于印发进一步推进保障性住

房建设管理工作的实施意见的通知
饶府厅字〔2013〕120号

16 上饶市人民政府办公厅关于印发上饶市高污染燃料禁

燃管理办法的通知
饶府厅字〔2013〕124号

— 11 —

序号 规范性文件名称 文号

17 上饶市人民政府关于加快全市金融业改革发展的意见 饶府发〔2014〕12号

18 上饶市人民政府关于加快发展养老服务业的实施意见 饶府发〔2014〕28号

19 上饶市人民政府关于鼓励促进光伏发电应用工作实施

意见
饶府发〔2015〕11号

20
上饶市人民政府办公厅关于印发上饶市职工生育保险

实施办法的通知
饶府厅发〔2015〕3 号

21 上饶市人民政府办公厅关于加快竹产业发展的实施意见 饶府厅发〔2015〕26 号

22 上饶市人民政府办公厅关于进一步加强全市防雷安全

管理工作的通知
饶府厅字〔2015〕47号

23 上饶市人民政府关于加快推进大数据产业发展的实施

意见
饶府发〔2016〕1号

24
上饶市人民政府关于印发上饶市市级储备粮油管理办

法的通知
饶府发〔2016〕6号

25 上饶市人民政府办公厅关于印发加快推进全市企业上

市和挂牌工作的实施意见的通知
饶府厅发〔2016〕12号

26 上饶市人民政府办公厅关于印发《关于加强中心城区住

宅小区物业管理的实施意见》的通知
饶府厅发〔2016〕24号

27
上饶市人民政府办公厅关于印发上饶市市长质量奖管

理办法的通知
饶府厅字〔2016〕141号

28 上饶市人民政府关于加快特色小镇培育创建工作的实

施意见
饶府发〔2017〕7号

29 上饶市人民政府办公厅关于促进我市房地产市场平稳

健康发展若干意见的通知
饶府厅发〔2017〕15号

30
上饶市人民政府关于印发《上饶市中心城区公共服务类

项目政府投资建设审批机制》的通知
饶府厅发〔2017〕45号

31 上饶市人民政府办公厅关于进一步加强疫苗流通和预

防接种管理工作的实施意见
饶府厅发〔2018〕2号

32 上饶市人民政府办公厅关于印发上饶市爱国卫生工作

管理办法的通知
饶府厅发〔2018〕9号

33
上饶市人民政府办公厅关于加快电动汽车充电基础设

施建设的实施意见
饶府厅发〔2018〕29号

— 12 —

附件 4

宣布失效的市政府行政规范性文件目录
（62件）

序号 规范性文件名称 文号

1 上饶市人民政府关于印发上饶市城镇职工基本医疗

保险制度改革实施方案的通知
饶府发〔2002〕7 号

2 关于印发上饶市市本级城镇职工基本医疗保险制度

改革实施方案细则的通知
饶府字〔2002〕33 号

3
关于印发上饶市市本级离休人员、老红军医疗管理暂

行办法的通知
饶府字〔2002〕34 号

4 关于印发上饶市市本级城市市政公用设施配套费征

收、使用、管理暂行办法的通知
饶府办发〔2002〕1号

5 关于印发上饶市经济适用住房建设管理实施细则的

通知
饶府字〔2007〕35号

6
上饶市人民政府办公室关于印发上饶市市政公用设

施管理暂行规定的通知
饶府办发〔2007〕41号

7 关于印发市城区公园管理暂行规定的通知 饶府办字〔2007〕203号

8 关于印发市中心城区广场管理暂行规定的通知 饶府办字〔2007〕204号

9 上饶市人民政府关于印发做好全市禁止使用实心粘

土砖工作的实施意见的通知
饶府字〔2008〕100号

10 上饶市中心城区环境卫生设施建设管理暂行办法 饶府办字〔2009〕12号

11 转发市劳动和社会保障局市财政局关于上饶市市本

级国有困难企业职工住院医疗保险暂行办法的通知
饶府办字〔2009〕21 号

12
关于转发市劳动和社会保障局市财政局《上饶市市本

级企业补充医疗保险暂行办法》的通知
饶府办字〔2009〕146 号

13 关于转发市劳动和社会保障局市财政局《上饶市市本

级国家公务员医疗补助暂行办法》的通知
饶府办字〔2009〕147号

— 13 —

序号 规范性文件名称 文号

14 关于印发《上饶市城镇居民基本医疗保险市级统筹实

施方案》的通知
饶府办字〔2009〕151 号

15
上饶市人民政府办公厅关于印发加快推进“三房合

一”加强保障性安居工程建设管理实施意见（试行）

的通知

饶府厅发〔2012〕15号

16 上饶市人民政府办公厅关于印发上饶市民办幼儿园

管理办法（试行）的通知
饶府厅发〔2013〕2号

17 上饶市人民政府办公厅关于印发上饶市保障性住房

收入管理暂行办法的通知
饶府厅发〔2013〕16号

18 上饶市人民政府办公厅关于印发加强上饶市中心城

区户外广告及店招门楣规范管理若干意见的通知
饶府厅发〔2013〕20号

19 上饶市人民政府办公厅关于印发上饶市城镇职工基

本医疗保险风险调剂金管理办法的通知
饶府厅发〔2012〕32 号

20 上饶市人民政府办公厅关于印发上饶市城镇基本医

疗保险“大病关爱”行动试行方案的通知
饶府厅字〔2013〕87 号

21 上饶市人民政府关于促进我市城乡居民收入增长指

导意见
饶府发〔2014〕7号

22 上饶市人民政府办公厅关于印发上饶市政府向社会

力量购买服务实施办法（暂行）的通知
饶府厅发〔2014〕6号

23 上饶市人民政府办公厅关于印发上饶市中心城区危

旧房维修加固、翻建改建实施意见（试行）的通知
饶府厅发〔2014〕16号

24 上饶市人民政府办公厅关于印发上饶市市本级政府

投资建设项目预算评审暂行办法的通知
饶府厅字〔2014〕25号

25 上饶市人民政府办公厅关于印发《关于加快推进市中

心城区棚户区改造工作的实施意见》的通知
饶府厅字〔2014〕40号

26 上饶市人民政府办公厅关于印发上饶市城镇基本医

疗保险复合式结算暂行办法的通知
饶府厅字〔2014〕42 号

27 上饶市人民政府办公厅关于印发上饶市特困群体基

本养老保险助保贷款暂行办法的通知
饶府厅发〔2015〕5号

— 14 —

序号 规范性文件名称 文号

28 上饶市人民政府办公厅关于印发上饶市简化市场主

体住所（经营场所）登记条件暂行规定的通知
饶府厅字〔2015〕4 号

29 上饶市人民政府关于创新驱动“2211”工程的实施意

见
饶府发〔2016〕13号

30 上饶市人民政府关于印发《上饶市信江河谷城镇群重

要交通廊道两侧用地规划建设管理暂行办法》的通知
饶府发〔2016〕20号

31 上饶市乡村教育支持计划（2016-2020年）实施办法 饶府厅发〔2016〕8号

32 上饶市人民政府办公厅关于印发上饶市城乡医疗救

助实施办法的通知
饶府厅发〔2016〕11 号

33
上饶市人民政府办公厅转发市发改委等部门关于上

饶市城市公立医院医疗服务价格调整实施方案（试

行）的通知

饶府厅字〔2016〕81 号

34 上饶市人民政府办公厅关于印发上饶市健康扶贫实

施方案的通知
饶府厅字〔2016〕134号

35 上饶市人民政府办公厅关于印发上饶市食品安全工

作行政责任与责任追究暂行规定的通知
饶府厅字〔2016〕139号

36 上饶市人民政府办公厅关于印发上饶市博物馆文物

征集工作暂行办法的通知
饶府厅字〔2016〕147号

37 上饶市人民政府关于推进装配式建筑发展的实施意

见（试行）
饶府发〔2017〕12号

38 上饶市人民政府关于印发上饶市地下空间开发利用

管理办法（试行）的通知
饶府发〔2017〕13号

39 上饶市人民政府关于印发上饶市专利奖励办法（试

行）的通知
饶府字〔2017〕7号

40 上饶市人民政府关于印发上饶市电梯安全管理办法

(试行)的通知
饶府字〔2017〕44号

41 上饶市人民政府关于印发上饶市互联网+医院管理办

法（试行）的通知
饶府字〔2017〕54号

— 15 —

序号 规范性文件名称 文号

42 上饶市城镇住宅小区配套中小学校（幼儿园）建设管

理暂行办法
饶府厅字〔2017〕65号

43 上饶市人民政府办公厅关于印发上饶市互联网+医院

管理办法实施细则（试行）的通知
饶府厅字〔2017〕113号

44 上饶市人民政府办公厅关于印发上饶市公共场所禁

止吸烟暂行规定的通知
饶府厅发〔2018〕10号

45 上饶市人民政府办公厅关于印发上饶市规范互联网

租赁自行车发展指导意见（试行）的通知
饶府厅发〔2018〕23号

46 上饶市人民政府办公厅关于印发《关于促进社会资本

投资项目实施应用装配式建筑暂行办法》的通知
饶府厅发〔2018〕81号

47 上饶市涉及国家安全事项的建设项目管理暂行规定 饶府厅字﹝2018﹞60号

48 上饶市人民政府办公厅关于印发上饶市优化口岸营

商环境促进跨境贸易便利化工作配套措施的通知
饶府厅字〔2018〕116号

49 上饶市人民政府办公厅关于印发上饶市民宿消防安

全管理暂行办法的通知
饶府厅字〔2018〕122号

50 上饶市体育设施管理办法 2019年市政府令第 5号

51 上饶市人民政府印发关于做好当前和今后一个时期

促进就业工作若干政策措施的实施办法的通知
饶府发〔2019〕5号

52 上饶市人民政府关于印发上饶市工程建设领域不良

行为记录和黑名单制度管理暂行办法的通知
饶府发〔2019〕13号

53 上饶市人民政府办公室关于印发《上饶市工业地产项

目预售许可试行办法》的通知
饶府办发〔2019〕20号

54 上饶市人民政府办公厅关于印发上饶市市属国有企

业违规经营投资责任追究暂行办法的通知
饶府厅字〔2019〕3号

55
上饶市人民政府办公厅关于印发《关于进一步规范政

府投资房屋建筑和市政基础设施工程招投标活动管

理办法（试行）》的通知

饶府厅字〔2019〕10号

56 上饶市人民政府办公室关于印发上饶市养犬管理暂

行规定的通知
饶府办字〔2019〕30号

— 16 —

序号 规范性文件名称 文号

57 上饶市人民政府办公室关于印发《上饶市“门前三包”
责任制管理办法（试行）》的通知

饶府办字〔2019〕38号

58
上饶市人民政府办公室关于印发上饶市房屋建筑和

市政基础设施工程施工招投标推行报价承诺法的实

施意见（试行）的通知

饶府办字〔2019〕66号

59 上饶市人民政府办公室关于印发上饶市公共资源交

易监督管理办法（试行）的通知
饶府办字〔2019〕67号

60 上饶市人民政府办公室关于印发上饶市本级安置房

全过程代建开发实施办法（试行）的通知
饶府办发〔2020〕18号

61
上饶市人民政府办公室关于印发上饶市水利工程建

设项目施工招投标推行报价承诺法的实施意见（试

行）的通知

饶府办字〔2020〕5号

62 上饶市人民政府办公室关于公路工程施工招投标推

行报价承诺法的实施意见（试行）
饶府办字〔2020〕7号

上饶市人民政府办公室秘书科 2023年 5月 22日印发